Diário Oficial

__________________________________________________________________________________________________________________________________________

E-mails: dioprima@pva.mt.gov.br | dioprima@outlook.com | Tel.: (66) 3498-3333                                                                   Endereço Eletrônico: https://primaveradoleste.mt.gov.br/dioprima.html

DIOPRIMA - Diário Oficial de Primavera do Leste - MT • 17 de outubro de 2024 • Edição Extraordinária 2890 • Ano XVIII • Lei nº 946 de 21 de setembro de 2006.

PODER EXECUTIVO

LICITAÇÕES

AVISO DE ALTERAÇÃO

2º ADENDO MODIFICADOR

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 111/2023

Processo nº 1609/2023

A Prefeitura Municipal de Primavera do Leste - MT, torna público e para conhecimento dos interessados em participar da licitação supracitada, que houve
alteração significativa no Edital, informa-se que o teor da alteração se encontra disponível no documento “2º Adendo Modificador”, disponível em nosso site.

Em virtude de a alteração não impactar na formulação da proposta informamos que a data para abertura da(s) proposta(s) e demais cláusulas e anexos do

instrumento convocatório permanecem inalterados.

Os demais arquivos encontram-se à disposição dos interessados no site www.primaveradoleste.mt.gov.br ícone: EMPRESA – Editais e Licitações, bem como

no site www.licitanet.com.br.

Primavera do Leste - MT, 17 de outubro de 2024.

Maria Aparecida Montes Canabrava

Pregoeira

* Original assinado nos autos do processo.

EDITAL DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 019/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 1428/2024

LEGISLAÇÃO APLICÁVEL

Regido pela Lei Nº 14.133/21, Lei nº 825/2004, Lei nº 836/2004, Lei nº 578/99, Lei nº 1436/14, Lei nº 1645/16 e Lei nº 1951/21,

e demais legislações complementares.

TIPO: MAIOR OFERTA

ÓRGÃO: SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

Objeto:
Alienação (venda) de lote do Loteamento do Distrito Industrial III Metal Mecânico do perímetro urbano do Município de

Primavera do Leste – MT, de propriedade da municipalidade.

Data da Abertura: 27/11/2024 Horário: 08h30min (Fuso Horário de Cuiabá - MT)

Local:
A CONCORRÊNCIA será realizada em sessão pública, no Auditório de Licitações localizada na Prefeitura Municipal de Pri-

mavera do Leste - situado na Rua Maringá, nº 444 - Bairro: Centro - Município de Primavera do Leste/MT.

End. para retirada

do Edital:

O Edital completo poderá ser retirado no site da Prefeitura Municipal de Primavera do Leste por meio do endereço eletrônico:

http://www.primaveradoleste.mt.gov.br, na aba “EMPRESA”, sub-aba “Editais e Licitações”.

Informações:
Através do Setor de Licitações - Telefone: (66) 3498-3333 Ramal 215. Atendimento: 07h00min às 13h00min. E-mail: li-

cita3@pva.mt.gov.br

Primavera do leste – MT 16 de outubro de 2024

Adriano Conceição de Paula

Presidente da Comissão de Contratação

http://www.primaveradoleste.mt.gov.br/
http://www.licitanet.com.br/
http://www.pva.mt.gov.br/
mailto:licita3@pva.mt.gov.br
mailto:licita3@pva.mt.gov.br

__________________________________________________________________________________________________________________________________________

E-mails: dioprima@pva.mt.gov.br | dioprima@outlook.com | Tel.: (66) 3498-3333                                                                   Endereço Eletrônico: https://primaveradoleste.mt.gov.br/dioprima.html

DIOPRIMA - Diário Oficial de Primavera do Leste – MT • 17 de outubro de 2024 • Edição Extraordinária 2890 • Ano XVIII • Lei nº 946 de 21 de setembro de 2006. 2

EDITAL DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 021/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 1436/2024

LEGISLAÇÃO APLICÁVEL

Regido pela Lei nº 14.133/21, Decreto Municipal nº 1.861/2019, Decreto nº 1.926/2020, Lei nº 1610/2015, Lei nº 1000 de julho de 2017, alterações e

legislações complementares.

TIPO: MAIOR OFERTA

ÓRGÃO: SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

Objeto:
Alienação (venda) de lote do Loteamento do Distrito Industrial Adivino Castelli do perímetro urbano do Município de Pri-

mavera do Leste – MT, de propriedade da municipalidade.

Data da Abertura: 02/12/2024 Horário: 07h30min (Fuso Horário de Cuiabá - MT)

Local:
A CONCORRÊNCIA será realizada em sessão pública, no Auditório de Licitações localizada na Prefeitura Municipal de Pri-

mavera do Leste - situado na Rua Maringá, nº 444 - Bairro: Centro - Município de Primavera do Leste/MT.

End. para retirada

do Edital:

O Edital completo poderá ser retirado no site da Prefeitura Municipal de Primavera do Leste por meio do endereço eletrônico:

http://www.primaveradoleste.mt.gov.br, na aba “EMPRESA”, sub-aba “Editais e Licitações”.

Informações:
Através do Setor de Licitações - Telefone: (66) 3498-3333 Ramal 215. Atendimento: 07h00min às 13h00min. E-mail: li-

cita3@pva.mt.gov.br

Primavera do leste – MT 17 de outubro de 2024

Adriano Conceição de Paula

Presidente da Comissão de Contratação

EDITAL DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 020/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 1430/2024

LEGISLAÇÃO APLICÁVEL

Regido pela Lei Nº 14.133/21, Decreto Municipal nº 1.861/2019, Decreto nº 1.926/2020, Lei nº 1610/2015, Lei nº 1000 de 19 de julho de 2007 e demais

legislações complementares.

TIPO: MAIOR OFERTA

ÓRGÃO: SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

Objeto:
Alienação (venda) de lote do Loteamento do Distrito Industrial Valdemiro Gueno do perímetro urbano do Município de

Primavera do Leste – MT, de propriedade da municipalidade.

Data da Abertura: 02/12/2024 Horário: 07h30min (Fuso Horário de Cuiabá - MT)

Local:
A CONCORRÊNCIA será realizada em sessão pública, no Auditório de Licitações localizada na Prefeitura Municipal de Pri-

mavera do Leste - situado na Rua Maringá, nº 444 - Bairro: Centro - Município de Primavera do Leste/MT.

End. para retirada

do Edital:

O Edital completo poderá ser retirado no site da Prefeitura Municipal de Primavera do Leste por meio do endereço eletrônico:

http://www.primaveradoleste.mt.gov.br, na aba “EMPRESA”, sub-aba “Editais e Licitações”.

Informações:
Através do Setor de Licitações - Telefone: (66) 3498-3333 Ramal 215. Atendimento: 07h00min às 13h00min. E-mail: li-

cita3@pva.mt.gov.br

Primavera do leste – MT 17 de outubro de 2024

Adriano Conceição de Paula

Presidente da Comissão de Contratação

http://www.pva.mt.gov.br/
mailto:licita3@pva.mt.gov.br
mailto:licita3@pva.mt.gov.br
http://www.pva.mt.gov.br/
mailto:licita3@pva.mt.gov.br
mailto:licita3@pva.mt.gov.br